教 私 第 3 4 9 3号

令和７年３月31日

各私立幼稚園・認定こども園設置者 様

大阪府教育庁私学課長

補助事業完了報告書の提出について（依頼）

標記について、令和６年度の補助事業の執行確認のため、別添様式により私学課あて事業完了の報告

をお願いします。

 提出期限については、令和７年４月 11 日（金）必着でご提出いただきますようお願いします。

（留意事項）

・本報告書は、補助事業が年度内に完了したかを確認するための報告書です。

・各補助金の  実績報告書とは別に必要となります  のでご注意ください。

・法人が交付を受けている補助金を確認の上、ご回答ください。

・「消費税の申告の有無等」については当課にお問い合わせいただいてもお答えできません。法人の

会計処理を委託している税理士、公認会計士等にお問い合わせください。

 ・新制度へ移行した幼稚園・認定こども園については、大阪府私立幼稚園等キンダーカウンセラー

事業補助金、大阪府私立幼稚園等特別支援教育費補助金、大阪府教育支援体制整備事業補助金

の交付を受けている場合、ご提出をお願いいたします。

（提出先）

〒540-8570

大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府庁新別館南館 10階

大阪府教育庁私学課 幼稚園振興グループ

TEL 06－6210－9273

FAX  06－6210－9276